
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
шоста сесія восьмого скликання

19.01.2021 № 61
Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) 
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви:
1. гр. Цимбалюка Василя Володимировича, який зареєстрований в 

м. Києві по вул. Прилужній, 4/15, кв.200; копію паспорта; копію сертифікату на 
право на земельну частку (пай) серія ЖТ №0031932, виданого 26.05.1997 року; 
копію свідоцтва про право на спадщину за заповітом;

2. гр. Бубон Ольги Володимирівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Київській, 103, кв.66; копію паспорта; копію сертифікату на право на 
земельну частку (пай) серія ЖТ №0292138, виданого 26.11.1997 року; копію 
свідоцтва про право на спадщину за законом; копію довідки №13-08/314 від 
14.12.2020 року, видану в.о. старости Кропивнянського старостинського 
округу;

3. гр. Глагоцької Наталії Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. І.Франка, 2-Г, кв.21 та гр. Тарасюка Володимира 
Сергійовича, який зареєстрований в м. Коростишеві по вул. Ремісничій, 11; 
копії паспортів; копію сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ЖТ 
№0295955, виданого 24.03.2000 року; копію свідоцтва про право на спадщину 
за заповітом; копії свідоцтв про право на спадщину за законом; копію довідки 
від 29.09.2015 року, видану СТОВ "Племзавод Коростишівський";

керуючись п.16, 17, 21 р.Ю перехідних положень Земельного кодексу 
України, Законом України «Про землеустрій», ст. З, 5 Закону України «Про 
порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 
земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології, міська рада
ВИРІШИЛА:



2
1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості):

1.1. гр. Цимбалюку Василю Володимировичу для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 5,89 га (в умовних 
кадастрових гектарах) з метою надання її у власність за рахунок земель 
реформованого КСП "Полісся", що розташована на території Щигліївського 
старостинського округу Коростишівської міської ради.

1.2. гр. Бубон Ользі Володимирівні для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва орієнтовною площею 4,65 га (в умовних 
кадастрових гектарах) з метою надання її у власність за рахунок земель 
реформованого КСП "Світанок", що розташована на території Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради.

1.3. гр. Глагоцькій Наталії Володимирівні та гр. Тарасюку Володимиру 
Сергійовичу для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 
орієнтовною площею 3,55 га (в умовних кадастрових гектарах) з метою надання 
її у спільну часткову власність за рахунок земель реформованого КСП 
"Коростишівське", що розташована на території Коростишівської міської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови.

Міський голова І.М.Кохан


